



Varustetilaus - ColoSport

Joukkueet tilaavat seuravarusteet suoraan SportSolutions Finlandin kautta. Myös laskutus suunnataan suoraan joukkueelle. Tällöin joukkueen on itse huolehdittava varusteiden laskutuksesta pelaajien huoltajilta. JyLe:ssä joukkueet joilla on oma tili hoitavat täten varustehankinnan itsenäisesti. Varusteet toimitetaan tilaajan määrittelemään osoitteeseen. Laskutus käynnistetään silloin, kun tuotteet on toimitettu jojolle tai valkulle ja laskuissa on kahden (2) viikon maksuaika. Varusteiden toimitusaika on noin neljä viikkoa kun tilaus lähtee tehtaalle.

Yhteyshenkilöinä Antti Saleva tai Eero Kosonen. Jojot voivat tilatessaan ottaa yhteyden puhelimitse (klo 9:00- 21.00 jokaisena viikonpäivänä) tai sähköpostilla.

Antti Saleva
Sport Solutions Finland Oy
040 734 8106
antti.saleva@sportsolutions.fi
www.sportsolutions.fi

Eero Kosonen
Sport Solutions Finland Oy
050 410 1509
eero.kosonen@sportsolutions.fi

Tilauksen yhteydessä ilmoitetaan tuotteet, pelaajalistaus (numerot, nimet, koot, kappalemäärät ja joistain tuotteista värit) sekä mahdollisesti itse hankitut sponsorit. Kun tilaus on valmis, se lähetetään sähköpostitse. Jos joukkueella on ns. henkilökohtaisia sponsoreita, niin Sport Solutions Finland tekee vielä erillisen graafisen mallikuvan asuista joukkueenjohtajan hyväksyttäväksi ennen tilauksen toimittamista tehtaalle. Pelipaitojen sublimaatiopainatuksen logovaatimus on vektorimuoto (PDF, AI, EPS). Muihin neulosasuihin käy JPG, AI, EPS, PDF sekä muut yleisimmät tiedostomuodot.

Sama pelaaja voi aina valita itselleen erikokoisen paidan ja shortsit ilman lisäkuluja. Tällä pystytään varmistamaan, että asu sopii jokaiselle pelaajalle haluamallaan tavalla. Lentopallotuotteet ovat mitoitettu lajin mukaan, eli ne ovat leikkaukseltaan pidempiä, sekä myös materiaaliltaan normaalia elastisempia. Sublimaatiotekniikkaan perustuvat tuotteet kuten peliasut, ovat tilattavissa vuosiksi eteenpäin. Tämä varmistaa sen, että samalle asumallille on aina saatavuus.

Jyväslentis hinnasto 2019

Naiset/tytöt

Alligator sublimaatioasu (1 paita + 1 shortsit) 37,00€ (Sisältää kaksi logopainatusta, ylimääräiset 1 €/kpl)

Alligator 2 paitaa+1 shortsit setti 64,00€ (Sisältää kaksi logopainatusta, ylimääräiset 1€/kpl)

Alligator koti- ja vierasasut (2 paitaa + 2 shortsit) 68,00€ (Sisältää kaksi logopainatusta, ylimääräiset 1€/kpl)

- Nimipainatus 3,00€ /paita

Miehet/pojat

Alligator sublimaatioasu 38,00€ (Sisältää kaksi logopainatusta, ylimääräiset 1€/kpl)

Alligator setti 2 paitaa+ 1 shortsit 65,00€ (Sisältää kaksi logopainatusta, ylimääräiset 1 €/kpl)

Alligator koti- ja vierasasut yhteensä 70,00€ (Sisältää kaksi logopainatusta, ylimääräiset 1€/kpl)

Yhdistetyt tuotteet

Casual Hoodie 38,50€ (2018 paksu malli, sisältää seuralogon painatuksen)

Ohut puuvillahuppari 45,00€ (uusi ohuempi malli)

Team PLST-verryttelyasu 48,00€ (Sisältää seuralogon painatuksen)

Cosmo L-koko pelikassi 23,00€ (Sisältää seuralogon painatuksen)

Spike- T-paita 14,50€ (Sisältää seuralogon rintaan)

Pitkähihaisena 18,00€ (Sisältää seuralogon rintaan)

Spike T-Paita+shortsit 24,00€ (Sisältää seuralogon rintaan)

Pitkähihaisena 27,50€

Toimituskulut: 15,00€/tilaus